C Me reor, et trepida pondus cervice pavesco.
Quod ferre infirmus nequeo, ne sarcina major

Deprimat, et nimio invalidus sub fasce laborem.
Sed non difficileis quævis curatio Christo est,
Qui recte hæc aliis committit signa ministris,
Sanctorum ut meritum Domini miracula prodant.
B Ecce duo assistunt clari probitate fideque
Et virtute viri, quos recte evexit ad istum
Talis vita locum, nunquid non promptius illis
Hæc Domini medicina dabit quæ grandia nostrum
Excedunt meritum, sed non sunt ardua sanctis.
Talia sepe iterans cordis documenta modesti
Et meritum renuendo probans, hoc dignior exstat
Quod comit reliquos pretiosa modestia mores,
Invidiamque fugit qui se conferre pavescit.
Hæc cernens genitor sancto vehementius instat,
Hos quoque conjungens precibus, quorum ille legen-
dam

D Dixerat esse fidem, ne vel differre licet
Quod germana pie Christo aspirante voluntas
Suaserat atque paris concordis gratia juris.
C Submotis igitur populis ne forte receptum
Oranti obstreperet confuso murmure vulgus,
Aut ostentaret proprias jactantia vires,
Hos tantum adjunxit socios quos cu'men honoris
Fecerat esse pares, et queis par cura precandi,
Par studium, connexa fides, conjuncta voluntas.
Additur et genitor trepidans quem munera Christi
Acrius optantem faciebant vota fidelem.
Tum sublimi animo erectus, sed corpore pronus,
Sursum cor sanctum statuens, sed membra deorsum,
Carne jacet, sed mente viget, condescendit in altum
Mens conjuncta Deo, premitur jactantia carnis.
Sic via dissimilis concordia adjungitur actu.

Sic humilis properat quo præcessere fideles.
Nec mora, et assueti persensit signa favoris
Assidue sanctus congaudens hospite Christo
D Cordis sepe fores ad talia munera pandens.
Tum benedicendo promi, ræcepit olivum
Oblatum inficiens verborum nectare succum,
Per quem mutato venit med'cina liquori.
Qui postquam infusis gratantis in ore puellæ est
Confestim innexæ solvuntur vincula lingue,
Et madidas implens subito spiramine fauces
Murmur blandiloquæ vox exspectata revixit.
Ac primum trepidam proprie signare loquelam
Incertosque sonos genitoris nomine sumpsit.
Hæc vox prima fuit, primoque loquentis ab ore
Eripuit pater, atque auditam in viscera mersit.
Exin prostratis supplex complectitur ulnis,
Quique preces solus tulerat reticente puella,

Jam Domino gratis non una voce rependit.
 Nec sane alterius minor admiratio facti est,
 Cuius me memorem medicati infusio succi,
 Et decantati benedictio fecit olivi.
 Et quotiens pietatis opeum medicina poposcit,
 Disparibus causis par gratia sanctificavit :
 Namque, ut saepe solent praecarto corde fideles,
 Vas oleo oppletum servando ea ducta salutis
 Vel justis offerre viris, vel condere sanctis
 Religione locis, quibus aut operatio presens
 Martyrii emeritos prodit virtute patronos,
 Aut quibus in eunas verbum venisse beatas
 Vel recolit manifesta fides, vel lectio prodit,
 Aut ubi contigur praecedens tempora lucis
 Horrescens diræ scelus exitiabile gentis
 Inseruit subitas nos interfusa tenebras,
 Aut ubi disrupti felicia concava saxy
 Attactu gavisa Dei, sine lege sepulcri
 Mox surrecturis patuerunt subdita membris.
 Aut hinc jam reducis gavisa ad sidera Christi
 Postrema excepit felix vestigia tellus :
 Quæ tam sanctifici conservant munera tactus,
 Quidquid adornatum commentum dextra paravit,
 Dedita suis longe discussit arenis,
 Disrumpens fragilem transfuso pulvere cratem,
 Extenti dissolvens septa metalli.
 His persæpe locis quibus hoc vicinia præstat
 Pacificum exponunt per vascula pura liquorem,
 Desuper infusi mutandum nectare roris,
 Quo fluit in sanctum coelestis gratia succum,
 Aut quos longarum spatia interfusa viarum
 Diversa amotos penitus regione retentant,
 Credentes Dominum non claudi fine locorum,
 Et miserantis opeum cunctas excedere metas,
 Incunctante fide præsentia munera poscunt
 Præsentis Domini, qui pro virtute favoris
 Non longe ad sese venientium vota fatigat,
 Propter et admotus contingit ubique rogantes
 Nec tardos vitat : properis vicinior astat,
 Fitque vice finis solus conatus euntis.
 Hæc qui corde gerunt quæcunque in parte vocati
 Munus habent Domini, seu sacris credita mandent
 Vota viris, seu sacratis quæcunque recondant
 Sanctificanda locis. Christus quod corpore sancto
 Non adiit, virtute tegit, licet ille reversus
 Ad sublimè poli jamdudum et corpore regnet.
 Haec secum stimulante fide, persæpe revolvens
 Excedens fragilem sexum virtute fidei,
 Et non seminei sublimis semina cordis,
 Credidit, emissum tum sancto offerret olivum
 Quod precibus tanti pietas vicina ministri
 Non aliter votis Martino orante favaret,
 Quam si pernici propere translata volatu
 Intra ipsum Domini ferret sua vota sepulcrum,
 Vexillum complexa crucis, lignumque salutis.
 Tali plena fide canenti sedula vitro
 Sollicitis manibus viridans infudit olivum.
 Permutat niveum descendens unda colorem,